MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°____/2025.

 Cariacica /ES, 26 de novembro de 2025

EXMO. SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO Presidente da

Câmara Municipal de Cariacica/ES Senhor Presidente, O vereador que a esta subscreve,

requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento

Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja

consignado em Ata desse Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE

APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO as pessoas abaixo listadas, todas em homenagem

as Mães Atípicas, na Sessão Solene em homenagem as Mães Atípicas a realizar-se no

dia 28 de novembro de 2025.

HOMENAGEADAS:

DAYANA GOMES MUNIZ

GEISILANY SILVA ALMEIDA LÍRIO

GIOVANA DE OLIVEIRA RIBEIRO

ILZALETE DE JESUS COSTA MARCAL

LEDA MARIA DOS SANTOS BORGES

LUCELENA MARIA DE SOUZA MONTEIRO

SIMONE DE CARVALHO LEMOS DA SILVA

ELZA NUNES NENDES

ÉRIKA DO NASCIMENTO ALMEIDA

ERNY MARIA DA SILVA

MIRIAN CARDOSO DE SOUZA DE MELO

POLLYANA PARAGUASSU

DHESYKA VIEIRA

HELOÍSA MORAES

REGIANE SATHLER

IRANI NASCIMENTO

ESTER RODRIGUES

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

JAQUELINE PIRES DOS SANTOS JAKIMONIS PRESILIUS

CLEIDIMAR ALEMÃO
Vereador

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-26T11:05:55-0300